# Ad corinthios II

gratiarū actiōes i dño p pbatōes mīsterij huius glificātes deū i obediētia pfectiōis v̄e i euangelio xp̄i t simplicitate cōicatiōis v̄e in illos: t in oēs et i ip̄oꝝ obsecratiōe p vobis desideratium vos ppter emiuente gratiā dei in vobis. Gras ago deo sup inenarrabili dono eius.

**L.S.** Excusat se apl̄s de sibi false i positis p facti euidentiā: ac p rōem t exempla. **X**

**T**u se autē ego paulus obsecro vos p mā suetudinē t modestiā xp̄i: q̄ in facie q̄deꝝ humilis sum inter vos. absens autē cōfido vobis. Rogo autē vos ne p̄ns audēa p eā cōfidentiā q̄ eristim or audere in quosdā: q̄ arbitrāt nos tanq̄ fm carnē ambulem?. In carne enī am bulātes: nō fm carnē militam?. Nā arma militie n̄e nō carnalia sunt. sed potētia deo ad destruētionē monitionū: p̄silia destruētes t oēm altitudinē extollēte se aduersus sciētiā dei tī captiuitatem redigētes oēm intellectū in obsequiū xp̄i: et in prōptu h̄ntes vlcisci oēm inobediētiā cū ipleta fuerit v̄ra obediētia. Que fm faciē sunt vide te. Si q̄s d̄fidit xp̄i esse hoc cogitet itez apud se q̄ sicut t ip̄e xp̄i est: ita t nos. Nā t si ampli⁹ ali quid gloria? fuero de ptāte n̄fa quā dedit nob dñs in edificationē et nō in destruciōes vestrā nō erubescam. Ut autē nō existimer tanq̄ terre re vos p ep̄las. qm̄ quidē ep̄le inquiunt graues sunt t fortes. p̄ntia autē corporis infirma t fm̄ contēptibilis b̄ cogitet q̄ eiusmodi est. q̄ quales sum? Vbo p ep̄las absentes: tales t p̄ntes in facto. Nō enī audem⁹ inscrere aut cōpare nos qui busdā q̄ seip̄os cōmendāt. s̄ ip̄i i nobis nosmet⁹ ip̄os metiētes et cōparātes nosmetip̄os nobis. Nos autē nō in imensuz ḡliabimur: s̄ fm̄ mēsura regule q̄ mensus est nob̄ de mēsurā ptingēdi usq̄ ad vos. Nō enī q̄si nō ptingētes ad vos superextēdim⁹ nos. Usq̄ ad vos enī puenum⁹ in euāgeliō xp̄i. nō in imensuz gloriātes in alienis laborib⁹. Spem autē habētes crescētis fidei vstre in vobis magnificari fm̄ regulā nostrā in abundātia. etiā in illa q̄ vltra vos sunt euāgeliātare nō in aliena regula in his q̄ preparata sunt gloriari. Qui autē gloria? in dño glorietur. Non enim qui seip̄m cōmendat ille pbatus est. s̄ quē deus cōmendat.

**L.S.** Apostolus suā ponit cōmendationem premittendo rōnem cōmendationis ex suis operibus ac malis perpeſſis. **XI**

**T**uā sustineretis modicū q̄d insipientie mec. sed t supportate me. Emulor eivos dei emulatiōe. despōdi enī vos vni viro virginē castā exhibere xp̄o. Timeo autē ne sicut serpēs seduxit euā astutia sua. ita corrūpanſ sensus v̄i t excidat a simplicitate q̄ est in xp̄o iesu. Nā si is q̄ venit aliū xp̄m pdicat quē nō pdicauit